[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.00.2021

                               № 000
О рассмотрении заключения Контрольной комиссии ЗАТО Звёздный на отчёт об исполнении бюджета ЗАТО Звёздный Пермского края на 1 октября 2021 года
Рассмотрев заключение Контрольной комиссии ЗАТО Звёздный на отчёт об исполнении бюджета ЗАТО Звёздный Пермского края на 1 октября 2021 года (далее – Заключение)
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. Заключение принять к сведению (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы ЗАТО Звёздный

                   И.А. Ободова
PAGE
4